A
qu
aC
ro
m
a®
LED
LEDLine

ен
ия
РАСШИФРОВКА КОДА ИЗДЕЛИЯ
Срок службы светодиодов: 50000 часов
Степень защиты: IP68
AquaCroma 500F
Все светильники разработаны с учетом возможного PWM-управления. Прочие типы
управления задаются источниками питания, к которым подключаются светильники.
ТИПЫ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ
СПОСОБ МОНТАЖА
- Светильники поставляются в комплекте с каучуковым подводным кабелем длиной 0,4 метра и 1
  дополнительной подводной одинарной муфтой.
- При удлинении подводного кабеля обязательно должна использоваться дополнительная
  подводная муфта.
Светильник устанавливается посредством встраивания в поверхность водоема.
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПОДВОДНЫЕ МУФТЫ
I: С одним выходом
Современный стиль освещения...
Лампы для водоемов AquaCroma®
DMX1 -  DMX-управление, 1 адрес
PWM -  PWM-управление
DMX - DMX-управление, 3-4 адреса
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ АКСЕССУАРЫ
ВИДЫ ВНЕШНИХ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ
AquaCroma 500N AC500N
Спот для сопел с хромированным корпусом
СФЕРЫ ПРИМЕНЕНИЯ
ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
50
33
22
47
50
47
50
33
50
- Хромированный корпус и хромированный внешний ободок спота
- Поликарбонатное стекло светильника
- Благодаря пошаговому регулятору тока, ток на выходе фиксируется, и при любых
  показателях напряжения от 10 до 30 В светильник работает с одинаковым
  напряжением на выходе и обеспечивает максимальный КПД.
ВИДЫ ЛИНЗ
ВИДЫ AC500N
AC500N-C-O-M
AC500N-C-O-M
AC500N-C-O-M
РАСШИФРОВКА КОДА ИЗДЕЛИЯ
AC500N-
AC500N: 1 светодиод - 1,5 Вт - 160 лм
AC500N RGB: 1 светодиод - 7,8 Вт
 Стандартные одноцветные светильники настроены для работы при 12-24 В AC
ХАРАКТЕРИСТИКИ НАПРЯЖЕНИЯ
ЦВЕТА СВЕЧЕНИЯ
XN: Экстра
узкоугольнаяO O W: ШирокоугольнаяO
AquaCroma 500N представляет собой долговечный спот для сопел фонтана,
предназначенный для использования в фонтанах декоративных водоемов. Наличие
широкой палитры цветов и функции смены цвета делает возможным создание
различных световых комбинаций.
N: Узкоугольная M: СреднеугольнаяO
*Все размеры для изделий линии AquaCroma приводятся в мм.
Лампы для водоемов AquaCroma®
A
qu
aC
ro
m
a
Каталог оптоволоконной и светодиодной продукции
F: Многоцветный 465-625 нм
C
R: Красный - 625 нм
A: Aмбра- 590 нм
G: Зеленый - 525 нм
B: Синий - 465 нм
C
CW: Холодный белый - 4.700K-9.500K
NW: Нейтральный белый - 3.700K-4.700K
WW: Теплый белый - 2.700K-3.700K
*Мощность светильника может варьироваться в
зависимости от выбранного цвета.
Срок службы светодиодов: 50000 часов
Степень защиты: IP68
Ли
нз
ы
и о
пт
ик
а
М
он
та
ж
Цв
ет
 св
еч
ен
ия
AquaCroma 500N
Светильник фиксируется вокруг сопла при помощи стального зажима.
ТИПЫ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ
ТИПЫ КРЕПЛЕНИЯ AC500N-C-O-M
M 6: 6-кратное креплениеM 1: Одинарное крепление
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ МУФТЫ IP67
Y: С двумя выходами I: С одним выходом
M 9: 9-кратное крепление M 12: 12-кратное крепление
Современный стиль освещения...
Лампы для водоемов AquaCroma®
170 мм
Все светильники разработаны с учетом возможного PWM-управления. Прочие типы
управления задаются источниками питания, к которым подключаются светильники.
DMX1 -  DMX-управление, 1 адрес
PWM -  PWM-управление
DMX - DMX-управление, 3-4 адреса
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ АКСЕССУАРЫ

ен
ия
РАСШИФРОВКА КОДА ИЗДЕЛИЯ
*Мощность светильника может варьироваться в
зависимости от выбранного цвета.
Срок службы светодиодов: 50000 часов
Степень защиты: IP68
C
R: Красный - 625 нм
A: Aмбра- 590 нм
G: Зеленый - 525 нм
B: Синий - 465 нмRGB: RGB
C
CW: Холодный белый - 4.700K-9.500K
NW: Нейтральный белый - 3.700K-4.700K
WW: Теплый белый - 2.700K-3.700K
AquaCroma 5F
ВИДЫ ЛИНЗ
ТИПЫ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ
AC5F устанавливается внутрь специальной монтажной втулки, встроенной в
поверхность.
СПОСОБ МОНТАЖА
135
185
236
- Светильники поставляются в комплекте с каучуковым подводным кабелем длиной 0,4 метра
  и 1 дополнительной подводной одинарной муфтой.
- При удлинении подводного кабеля обязательно должна использоваться дополнительная
  подводная муфта.
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПОДВОДНЫЕ МУФТЫ
Y: С двумя выходами I: С одним выходом
AC5F-C-O
Современный стиль освещения...
Лампы для водоемов AquaCroma®
DMX1 -  DMX-управление, 1 адрес
PWM -  PWM-управление
DMX - DMX-управление, 3-4 адреса
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ АКСЕССУАРЫ
ВИДЫ ВНЕШНИХ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ
XN: Экстра
узкоугольнаяO W: ШирокоугольнаяO XW: Без линзыOM: СреднеугольнаяO
Все светильники разработаны с учетом возможного PWM-управления. Прочие
типы управления задаются источниками питания, к которым подключаются
светильники.
AquaCroma 5N AC5N
Лампа на ножке для водоемов
СФЕРЫ ПРИМЕНЕНИЯ
ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
- Хромированный или белый внешний ободок спота
- Хромированный корпус, произведенный методом обтягивания, или алюминиевый
  инжекционный корпус
- Поликарбонатное стекло светильника
- Благодаря пошаговому регулятору тока, ток на выходе фиксируется, и при любых
  показателях напряжения от 10 до 30 В светильник работает с одинаковым
  напряжением на выходе и обеспечивает максимальный КПД.
- Работает на переменном или постоянном токе
Может использоваться в морской и хлорированной воде на глубине не более 10 м.
ВИДЫ AC5N
РАСШИФРОВКА КОДА ИЗДЕЛИЯ
AC5N
AC5N-B-C-O-K-U
Светильник оснащен алюминиевыми ребрами для того, чтобы он мог охлаждаться и не находясь в воде.
Кроме этого, существует возможность установить вход и выход питания на светильник посредством
удлинения дополнительной коробки, расположенной сзади светильника.
Использование этих светильников предусматривает их охлаждение исключительно за счет воды,
поэтому в ходе их применения они обязательно должны быть погружены в воду. Дополнительные
соединительные коробки для переходных соединений поставляются отдельно.
AL - Светильник с алюминиевым корпусом (IP67)B
ТИПЫ КОРПУСА
CR - Светильник с хромированным корпусом (IP68)B
В ходе его использования корпус этого светильника может быть частично или
полностью погружен в воду. Он разработан в 2 вариантах корпуса: алюминиевый

ВИДЫ ЛИНЗ
ВИДЫ AC5G
РАСШИФРОВКА КОДА ИЗДЕЛИЯ
AC5G
AC5G-C-O-U
ЦВЕТА СВЕЧЕНИЯ AC5G-C-O-U
AC5G-C-O-U
AC5G P18: 18 светодиодов - 18 Вт - 1800 лм
AC5G P18: 18 светодиодов - 50 Вт - 3.312 лм
AC5G P18 RGB: 18 светодиодов - 36 Вт
AC5G P18 DMX: 18 светодиодов - 36 Вт
AC5G P18 PDMX: 18 светодиодов - 36 Вт
AquaCroma 5G - это долговечная лампа размерами PAR 56, встраиваемая в стену и
предназначенная для плавательных бассейнов. Низкая температура спота не
представляет опасности для кожи человека. Наличие широкой палитры цветов и
функции смены цвета делает возможным создание различных световых комбинаций.
*Все размеры для изделий линии AquaCroma приводятся в мм.
Лампы для водоемов AquaCroma®
A
qu
aC
ro
m
a
Каталог оптоволоконной и светодиодной продукции
C
R: Красный - 625 нм
A: Aмбра- 590 нм
G: Зеленый - 525 нм
B: Синий - 465 нмRGB: RGB
C
CW: Холодный белый - 4.700K-9.500K
NW: Нейтральный белый - 3.700K-4.700K
WW: Теплый белый - 2.700K-3.700K
XN: Экстра
узкоугольнаяO W: ШирокоугольнаяO XW: Без линзыOM: СреднеугольнаяO
*Мощность светильника может варьироваться в

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ АКСЕССУАРЫ
ВИДЫ ВНЕШНИХ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ
РАСШИФРОВКА КОДА ИЗДЕЛИЯ
AC5K
ВИДЫ AC5К
СФЕРЫ ПРИМЕНЕНИЯ
ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
- Хромированный внешний ободок спота
- Хромированный корпус, произведенный методом обтягивания
- Поликарбонатное стекло светильника
- Благодаря пошаговому регулятору тока, ток на выходе фиксируется, и при любых
  показателях напряжения от 10 до 30 В светильник работает с одинаковым
  напряжением на выходе и обеспечивает максимальный КПД.
- Работает на переменном или постоянном токе
- Без каких-либо изменений в цепи может быть использован для замены галогеновых
  ламп PAR56 300 Вт.
  Может использоваться в морской и хлорированной воде на глубине не более 10 м.
ХАРАКТЕРИСТИКИ КОРПУСА
287
83
59
220 ~
 230
24
- Стандартные одноцветные светильники предназначены для работы в сети 12-24 В
  АС/DC, при этом потребляется одинаковое количество электроэнергии при любом
  напряжении.  За счет этой функции они достаточно хорошо переносят падение
  напряжения.
- Светильники со сменой цвета стандартно производятся для работы при 24 В DC,
  с PMW-управлением.
- Изделия RGB-SD производятся для работы при 12-24 В DC с PWM-управлением.
ХАРАКТЕРИСТИКИ НАПРЯЖЕНИЯ
AquaCroma 5K AC5K
AC5K-C-O
ЦВЕТА СВЕЧЕНИЯ AC5K-C-O
AC5K P18: 18 светодиодов - 50 Вт - 3312 лм
AC5K P18 RGB: 18 светодиодов - 36 Вт
AC5K P18 DMX: 18 светодиодов - 36 Вт
AC5K P18 PDMX: 18 светодиодов - 36 Вт
AquaCroma 5К - это долговечная лампа размерами PAR 56, встраиваемая в стену и
предназначенная для плавательных бассейнов. Низкая температура спота не
представляет опасности для кожи человека. Наличие широкой палитры цветов и
функции смены цвета делает возможным создание различных световых комбинаций.
Лампа для водоемов, встраиваемая в стену, размером PAR56
Использование AC5К предусматривает его охлаждение исключительно за счет воды, поэтому в ходе
его применения он обязательно должен быть погружен в воду. Соединительные коробки для кабельных
соединений поставляются отдельно.
В ходе использования этого светильника его корпус может быть полностью
погружен в воду. Размеры хромированного корпуса соответствуют размерам PAR56.
*Все размеры для изделий линии AquaCroma приводятся в мм.
280
Лампы для водоемов AquaCroma®
A
qu
aC
ro
m
a
Каталог оптоволоконной и светодиодной продукции
C
R: Красный - 625 нм
A: Aмбра- 590 нм
G: Зеленый - 525 нм
B: Синий - 465 нмRGB: RGB
C
CW: Холодный белый - 4.700K-9.500K
NW: Нейтральный белый - 3.700K-4.700K
WW: Теплый белый - 2.700K-3.700K
*Мощность светильника может варьироваться в
зависимости от выбранного цвета.

Срок службы светодиодов: 50000 часов
Степень защиты: IP68
РАСШИФРОВКА КОДА ИЗДЕЛИЯ
Ли
нз
ы
и о
пт
ик
а
Ве
рх
ни
е д
ет
ал
и
Цв
ет
 св
еч
ен
ия
Лампы для водоемов AquaCroma®
A
qu
aC
ro
m
a
Каталог оптоволоконной и светодиодной продукции
XN: Экстра
узкоугольнаяO W: ШирокоугольнаяO XW: Без линзыOM: СреднеугольнаяO
AquaCroma 5Y
ТИПЫ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ
- Светильники поставляются в комплекте с каучуковым подводным кабелем длиной 0,4 метра и 1
  дополнительной подводной одинарной муфтой.
- При удлинении подводного кабеля обязательно должна использоваться дополнительная подводная
  муфта.
СПОСОБ МОНТАЖА
I: С одним выходом
ВИДЫ ВЕРХНИХ ДЕТАЛЕЙ
P: ПоликарбонатныйU C: ХромированныйU
AC5Y-C-O-U
Может быть установлен в места крепления ламп PAR56.
Все светильники разработаны с учетом возможного PWM-управления. Прочие
типы управления задаются источниками питания, к которым подключаются
светильники.
Современный стиль освещения...
Лампы для водоемов AquaCroma®
DMX1 -  DMX-управление, 1 адрес
PWM -  PWM-управление
DMX - DMX-управление, 3-4 адреса
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ АКСЕССУАРЫ
ВИДЫ ВНЕШНИХ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ